陕公局发〔2012〕50号

陕西省公务员局
关于在全省公务员中进行公务员法及
配套法律法规知识网络必修课程考试的通知
各设区市公务员局，杨凌示范区人事劳动局，省直各部门、各有关单位人事（培训）处：

根据省公务员局《关于在全省行政机关公务员中开展网络培训工作的通知》（陕公局发[2011]2号）和《关于在全省公务员中开展2012年度网络必修课培训的通知》（陕公局发[2012]17号）精神，2012年5月起，省公务员局在全省公务员中开展了以《公务员法及配套法律法规知识》和《转变经济增长方式  推进陕西科学发展》为主的网络课程培训。为检验培训成果，促进全省公务员网络培训工作顺利开展，省公务员局决定在全省公务员中进行公务员法及配套法律法规知识网络必修课程考试，同时进行公务员职业道德网络必修课补考。现将有关事项通知如下：

一、考试内容

1、公务员法及其配套法律法规知识相关内容。

2、《公务员职业道德》网络必修课程相关内容。

二、考试对象

全省公务员和参照公务员法管理事业单位工作人员。

上述两门考试同期举行，学员根据学习和前期考试情况选择参加，互不影响。
三、考试方式

全省公务员法及其配套法律法规知识和职业道德网络必修课程考试采取网上考试的方式进行。具体操作方式为：

1、登录陕西培训网（www.sxpx.cn）。

2、使用陕西培训网学习卡的用户名及密码登录。

3、点击功能区的“考试中心”栏目，选择右侧“公务员职业道德”或“公务员法及配套法律法规”课程考试，点击“参加考试”进行考试。

4、必修课要求学习时间达到15小时方可进行考试，尚未达到要求学习时间的学员无法参加考试。

5、考试时间为1小时，连续计时不可暂停。

6、考试题目分为单选题（四选一）和多选题（五选二至五）两类，总分100分。

7、答卷结束点击“交卷”进行提交。

8、出现交白卷、关闭考试页面并且1小时考试时间到前不再打开，或其他中断考试的情况，成绩将为0分，请一次作答完毕。

四、考试时间

公务员法及其配套法律法规知识网络必修课考试和公务员职业道德网络必修课程补考同期举行，时间为2012年11月5日0点至11月11日24点间任意时间。

五、考试结果

1、公务员网络必修课考试成绩将于课程考试阅卷工作完成后统一公布，届时学员可以在“在线学习记录”中查看考试成绩。

2、成绩合格（60分以上）者将获得本课程20学时的学习记录。

3、本次公务员职业道德网络必修课程考试为最后一次补考，以后将不再组织补考，请未参加考试和前两次考试不合格的同志务必参加。本次考试成绩将作为公务员职业道德网络必修课最终成绩予以公布。

4、省公务员将对公务员网络必修课程考试情况在全省范围内进行通报。公务员网络必修课培训情况、考试成绩作为公务员个人考核、任职和晋升的依据之一。

陕西省公务员局
2012年10月26日

陕西省公务员局综合处                       2012年10月26日印发